docentes listados, a fim de que todos(as) possam participar da eleição para Membro 

do Conselho Superior nas áreas de Ciências Exatas e Engenharias e de Ciências 

Biológicas e da Saúde da FACEPE, a qual acontecerá desde as 08h00 do dia 02/03/2026 

até as 22h00 do dia 03/03/2026. 

Foram cadastrados dentre 71 programas, 1.360 (mil, trezentos e sessenta) docentes 

permanentes e esperamos que todos(as) possam realizar sua votação dentro do prazo. 

Para quaisquer dúvidas ou dificuldades relacionadas ao processo de consulta, a 

comissão e o suporte do AgilFAP estarão à disposição pelos e-mails 

(comissaodc@facepe.br e agil@facepe.br).